
Dobpergés, kisbíró, ma-
zsorett lányok, jászkapitány
hintóval a már hagyomá-
nyos érkezés a város főterén
felállított színpad elé a forró
nyári napnak még nem per-

zselő sugarainál.
Kisbíró - ez alkalommal is

Pethes Kálmán - hirdet miért
gyűltünk itt össze, de már tud-
juk,hogy a levágott birkák itt
új életre kelnek, ínycsiklando-
zóvá válnak a rutinos főzők íz-
érzéke, főzőtudománya útján.

Gergely Zoltán polgármes-
ter köszöntőjében úgy fogal-
maz, hogy ma nem esik szó
politikáról és semmi rosszról.
Ez egy olyan nap amikor jól
érezzük magunkat. Az 53 ki-
osztásra váró díj azt jelenti,
hogy majdnem minden máso-
dik versenyző ajándékot kap.

Bolla János jászkapitány a
lakosságot köszöntve azt
mondta, hogy újraválasztása

óta az első felkérés most is ,
mint egy éve innen jött, mely-
nek szívesen tett eleget.

Buday Péter a zsűri elnöke
örült, hogy harmadszor lehet
itt, majd kijelentette: „Az első
nyertes én vagyok, mert elő-
ször kóstolhatom meg ezeket
az étkeket, de mindenki máz-
lista, mert a jól elkészített bir-
kapörkölt egészséges.”

A főzőverseny megnyitóval
egyidőben nyitotta meg Dr.
Váradi István a Cukorbete-
gek klubja által szervezett
Egészségnapot. A nap kere-
tében ingyenes vérnyomás,
vércukor, csontritkulás mé-
résére volt lehetőség. A mé-
résekre jelentkezők között 3
vércukormérőt sorsoltak ki.

A további megnyitók a  ha-
gyományoknak megfelelően
az általános iskola udvará-

ban voltak. A tantermekben
a többszörös kiállítók között
voltak újak, akik először állí-
tottak ki. 

A tornateremben – virág-
kedvelők klubos változatban
is színpompás virágkiállítást
rendeztek. Útközben a Jármű-

kedvelők Baráti körének 5.
járműbemutatójának lehet-
tünk látogatói, így újra láthat-
tuk Görbe Sándor motorépítő
világbajnokságra épített mo-
torkerékpárját és a nyomában
járó fiát Somát, aki fiatal kora
ellenére már több első helye-
zést ért el a motorozásban. A
retro járművek között a szoc.
relikvia kiállító Tóth Béla a
szocializmusra jellemző tár-
gyait állította ki. A templomba
betérve a Szent Erzsébet Ka-
ritász csoport szervezésében
a hittanos alsó tagozatosok
készítettek cukorkákból, tész-
tákból, természetes anyagok-
ból különböző rózsafűzéreket.
A főtéri színpadon közben
már a helyi művészeti csopor-
tok adták át egymásnak a vi-
lághírt jelentő deszkákat. A
nyári hőséget enyhítő szél

már a környező utcák levegő-
jébe is bekavarta a bográcsok
illatát, hogy ezen a napon a
környék megrögzött vegetari-
ánusai pörköltillatra majszol-
ták mindennapi salátáikat.
Márcsak a nóta hiányzott. 

Folytatás a 3. oldalon.
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Véget ért július 14én
– 14 éves az Árokszállási Nyár –

Bolla János jászkapitány, mögötte Gergely Zoltán, Buday
Péter és a zsűri tagjai

Az egyéb kategória győztesei a Napos Csibék

Ez az Árokszállási Nyár is elkezdődött. Pethes Kálmán
és a Csillag Mazsorett csoport

Vége! - sóhajtották meg-
könnyebbülten a gimnázium
diákjai a 2012/13-as tanévre
gondolva. A diákok számára
legkedvesebb iskolai ünnep-
ségre, a tanévzáróra június
25-én került sor. A megelőző
hét 36 ˚C-os kánikulája alatt
zajlottak a szóbeli érettségi
vizsgák, amelyek szeren-
csére csak a hőmérséklet
miatt voltak izzasztóak a
végzősök számára, hiszen
mindenki megkapta az érett-
ségi bizonyítványát.

Majkutné Tóth Emma igaz-
gatónő tanévzáró beszédé-
ben felidézte a lezárult tanév
legfontosabb eredményeit.

Kiemelkedő tevékenysé
gek és versenyeredmé
nyek idegen nyelvből:

Az idegen nyelvi versenye-
ken szép sikereket értek el a
tanulók.  A tizedikeseknek ren-

dezett megyei nyelvi versenyt
angol nyelvből nem rendezték
meg, német nyelvből azonban
igen, és itt jól szerepelt Boros
Vivien 10. a (7. hely) és Cso-
mor Patrick 10. a (9. hely). 

A tanév során középfokú
komplex nyelvvizsgát szer-
zett angol nyelvből Érsek
Csenge 10. a, Kovács Viktó-
ria 10. a, Ördög Diána 11. a,
Sándor László 11. a, Szarvas
Kornél 11. a.

Német nyelvből: Ördög Diána
11. a és Sőrés Evelin 12. a.

Emelt szintű érettségijük
kel sikeres középfokú nyelv-
vizsgát szereztek német
nyelvből Nagy Dávid 13. b,
Mizsei Beatrix 13. b, angol
nyelvből Nagy Kinga 12. a.

Kiemelkedő tevékenysé
gek versenyeredmények
reál tárgyakból:

A Kenguru Nemzetközi Ma

tematikaversenyen a követ-
kező kiemelkedő teljesítmé-
nyek születtek: Versényi
Gábor (10. b) megyei 1., or-
szágos 60., Bujdosó Anett
(10. b) megyei 4., Pethes Kál-
mán (11. a) megyei 11. he-
lyezett lett.

A Megyei Matematikaver
senyen a 11. évfolyam vala-
mennyi kategóriájában volt
döntős tanulónk.

A szakközépiskolai tanu-
lók közül Csúzdi Ottó 12. b.
Az emelt szintű csoportok
tanulói közül Kmett Dániel
11. a, Boros Enikő 11. a. Az
alap óraszámú matematikát
tanulók közül Nemoda Re-
gina 11. a.

A „Játszunk fizikát! Marx
György emlékére rendezett
kísérletes versenyen” ered-
ményesen szerepelt Varga
Imola Kitty 10. a.

A Curie Környezetvédelmi

Emlékversenyre 4 csapat ne-
vezett az idén, Ebből 3 jutott
be a területi döntőbe. A 11-
12-es kategóriában 4. helyen
végeztek: Jáger Szabolcs,
Sándor László, Géczi Andrea.
6. helyezést értek el: Nemoda
Regina, Komjáti Regina, Ko-
vács András Dániel 11. A.

A 9-10-es mezőnyben 5.
helyezést értek el: Érsek
Csenge, Horváth Natália és
Pál Liza 10. a.

Kiemelkedő versenyered
mények humán tárgyakból:

MAGYAR NYELV
ÉS IRODALOM
A megyei magyar irodalmi

verseny döntőjében 12. he-
lyezett lett: Németh Amanda
Dzsesszika 11. a.

Az Implom József Helyesírási
Verseny megyei 5. helyezését
érte el Mizsei Beatrix 13. b. 

Folytatás a 4. oldalon.

Tanévzáró ünnepség a gimnáziumban

Sem füstje, sem lángja,
de még nyoma is alig ma
radt július 14én a 14. Bir
kafőző versenynek, nem
úgy a gimnáziumban a lő
lapon, a Kenyérvári úton a
fogathajtó pályán az Árok
szállási Nyár 2. napján.
Kezdjük azonban a főna
pon 13án  mely nap bizo
nyára minden nézőnek,
résztvevőnek és szereplő
nek egyaránt szerencsét
hozott  amikor még csak
nem is pislogott a tűz a
bográcsok alatt, de már
tudtuk, hogy 86 bogrács
ban majd birka 33ban
majd egyéb étek fő.

Nemzeti 
Történelmi főzés itt nálunk. 119 bogrács alól szállt a füst,

járta be a főteret, a környező házakat. A törvény értelmében
ez a birkafőzős hétvégénk volt az utolsó hétvége mikor a
nemzet dohányosai bárhol vásárolt cigarettára gyújthattak
rá, fújhatták füstjeiket a rotyogó birkák alól szállóhoz, akár
cserébe szippantva a néhai élőlény elhíresült türelméből
ebben a végső pillanatban. Bizonyára némelyeknek szüksé-
gük lesz erre a türelemre keresve nemzeti lerakatainkat. Ná-
lunk azt a négyet, melyet ez a törvény adott. Mondd te kit vá-
lasztanál? ugrik be nemzeti rock operánk ismert sora. Jelen
esetben melyiket válasszam. Apró elhanyagolható különbség,
hisz itt vannak a városközpontban. Viszont a KIT az már sze-
mélyhez szóló, mert hát kívülről egyenlőség van. Lesötétített
vitrinek, bódék, kinek, hogy jött ki és az egységes nemzeti 18.
Tehát ott belül, mint mindig ott dől el ki a csinosabb, ki a ked-
vesebb "én a barnát szeretem". 

Ha már dal is beszűrődött  írásomba, egy dal népszerűvé
válása újra esedékes. Vagyis "Hétre ma várom a Nemzeti-
nél, ott ahol a hatos megáll...". Ez mostantól országos, hisz
mindenhol vannak nemzetik a hatos helyett a 18. A talál-
kozási időpont, meg a nyitva tartás miatt kell, hogy vál-
tozzon itt ott. S akkor majd beindulnak a nemzetet össze-
tartó nagy találkozások, amikor majd kis és nagykorúak
randevúznak a nemzeti dohánybolt előtt, hogy így vagy
úgy mindenki hozzájusson új nemzeti ereklyénkhez.

A családok összetartása is bizonyára nőni fog, hiszen az
apuka míg bemegy cukorkáért nem hagyhatja gyermekét fel-
ügyelet nélkül, mert akkor meg kiskorú veszélyeztetéséért
kellene felelnie, kell hát az anyuka, így akár a séta is lehet
nemzeti, mert már ugye bár van  Nemzeti Vágta is, s termé-
szetesen Nemzeti Múzeum és Nemzeti Dal. Hogyan alakul
ezeknek ezután az értékük. A  Nemzeti Dohány bolt forgalma
nyilván nagyobb lesz, mint a múzeumé és a Nemzeti Dalt sem
énekeljük el mindennap. Viszont mindennap járunk a tra-
fikba. Mivel nemzetivé lett dohányunk, nyilván szívesebben
is szívjuk /nemzeti önazonosság tudat/.

De vajon hová jut az a nemzet, amelyik ilyen nemzeti erek-
lyékkel károsítja egészségét, mely még halált is okozhat?     

–  and  –                                                            
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2013. június 27-én tartotta
soros ülését városunk képvi-
selő-testülete. A napirendi
pontok között a Jászárokszál-
lás Város Tehetségért Alapít-
vány, valamint a Jászárokszál-
lás Városáért Alapítvány 2012.
évi működéséről szóló beszá-
molók, rendeletmódosítások
és egyéb előterjesztések sze-
repeltek. 

Csomor János képviselő in-
terpellációjában a Deák Fe-
renc utcai hársfasorral kap-
csolatban kérte, hogy a ke-
reszteződések jobb belátható-
sága érdekében a fák lelógó
alsó ágait lehetőség szerint
metsszék meg. 

Petró Géza képviselő a ter-
málfürdő strandröplabda pá-
lyájával kapcsolatos panaszról
számolt be. A pályán nincs fel-
szerelve háló és a területet is
fel kell újítani, hogy a vendé-
gek használhassák a pályát. A
Kőrösi Csoma Sándor utca la-
kóinak megkeresését is tolmá-
csolta, akik szeretnék tudni,
mikor kerül sor az utca szilárd
burkolatának megépítésére,
mivel az idei tervekben ez az
utca nem szerepel. 

Szerző Csaba képviselő a
Rákóczi utca mellett található
régi Faragó-tó gaztalanítását
és a fű lenyírását kérte. 

Jakus József, a Városgond-
nokság vezetője elmondta,
hogy a röplabdaháló felszere-
léséről és a pálya területének
felásásáról is intézkedni fog. 

Gergely Zoltán polgármester
válaszában kifejtette, hogy a
hat utcás útépítés engedélye-
zési eljárása két hónapja zajlik.
Ebben nem szerepel a Kőrösi
Csoma Sándor utca felújítása,
de a hat utca felújítása is közel
százmillió forint költséggel jár.
Jogszabályi változás miatt min-
den utcára hatástanulmányt
kell készíteni, amely 133 ezer
forint utcánként, ez összesen
800 ezer forint további költsé-
get jelent. Bakainé Magyari
Melinda műszaki irodavezető
elmondta, hogy a hatástanul-
mány elkészítése a környezet-
védelmi hatóság feladatkörébe
tartozik. Az eljárás célja, hogy
kiderüljön, az adott beruházás
– így az útépítés, útjavítás, épít-

kezés – az érintett környezetet
mennyiben változtatja meg,
miben befolyásolja a növény-
zetet, élővilágot. Eddig a ter-
vező építészmérnök járta körül
ezt a témát és a készítette el a
dokumentációt.  Ha szükséges
a hatástanulmány, az további
költségeket generál és az enge-
délyek kézhez vétele eltolódik.
Az építési engedély kiadása a
közlekedési felügyelőség fel-
adata, amely nem tudja kiadni
az engedélyt, amíg a szakható-
ság jóvá nem hagyja a tervdo-
kumentációt. Gergely Zoltán
polgármester hozzátette, a hat
utca engedélyeztetése eddig
több mint kétmillió forint költ-
séggel jár. Az Önkormányzat
egyelőre többet felvállalni nem
tud, de a jövő évi programnál
figyelembe veszik a Kőrösi
utcát is.

A Faragó-tó takarítását ta-
valy megkezdték közmunká-
sokkal. Mivel a televízió kép-
csőtől a hűtőszekrényig sok
minden található a tóban,
néha csak hajszálon múlt egy
baleset, így a tisztítás nehezen
halad. A téli fagyban lehet
majd rendbe tenni a területet,
mert a nagy esőzések miatt
olyan tömegű zöld növényzet
borítja, amelyet kézi erővel le-
hetetlen lekaszálni. Jakus Jó-
zsef intézményvezető el-
mondta, hogy idén már egy-
szer lekaszálták a füvet, de
újból benőtte a tó partját. A
nyár folyamán ismét lekaszál-
ják a területet, a munkák el-
végzése az időjárás függvé-
nyében történhet meg. 

Az interpellációs válaszok és
a két ülés között végzett mun-
káról szóló beszámoló elfoga-
dása után a Jászárokszállás
Város Tehetségért Alapítvány
kuratóriumának elnöke,
Pádár Antalné tájékoztatta a
Testületet az alapítvány mű-
ködéséről. Az idei évben is ki-
írásra kerül a támogatási pá-
lyázat, de a felosztható támo-
gatási összeg még nem ismert.
Gergely Zoltán polgármester
kiegészítése szerint a pályá-
zattal várhatóan mintegy 400

ezer forintnyi támogatást tud-
nak szétosztani a településen
élő, jól tanuló, de szerény
anyagi körülmények között
élő diákok között. 

A Jászárokszállás Városáért
Alapítvány működéséről Ger-
gely Zoltán polgármester be-
szélt, aki elmondta, hogy az
alapítvány bankszámláján
összegyűjtött támogatásokból
500.000-500.000,- Ft-ot a te-
metői kerítés és a kápolna fel-
újításához, szintén 500.000,-
Ft-ot a központi játszótér kör-
bekerítésére fordítanak. 

A beszámolókat követően
további előterjesztésekről tár-
gyalt a képviselő-testület. A
Gondozási Központ és a Városi
Óvoda létszámváltozása miatt
módosította a 2013. évi költ-
ségvetésről szóló rendeletet. A
közszolgáltatási díjakról szóló
rendelet módosítását a víz- és
csatornaszolgáltatást biztosító
Heves Megyei Vízmű Zrt-vel
kapcsolatos díjegyeztetés in-
dokolta. Korábban a szenny-
vízcsatorna-hálózatra történő
rákötés díja 280.000,- Ft volt,
a vízhálózatra történő rákötési
jogért pedig 100.000,- Ft-ot
kellett fizetni az Önkormány-
zat részére. Mivel már nem az
Önkormányzat a szolgáltató, a
HM Vízmű Zrt. jogosult a díjak
beszedésére, a párhuzamos
beszedés elkerülése érdeké-
ben törölni kellett a rendelet-
ből ezeket a díjtételeket. 

A Képviselő-testület módo-
sította a lakásrendeletet is, a
Széchenyi u. 13. szám alatti
önkormányzati lakás bérleti
díjának megállapítása miatt. A
lakást az egyik helyben szolg-
láló rendőr kívánja bérbe
venni és a többi szolgálati la-
káséhoz igazították ennek az
ingatlannak a díját is. 

A háziorvosi és fogorvosi
körzetekről szóló rendeleten a
törvényi előírásoknak megfe-
lelően elhatározott utcanév-
változásokat kellett átvezetni
és a fogorvosi körzetekben
kellett egy körzethatár számo-
zást pontosítani, valamint egy
páros-páratlan oldal megkü-

lönböztetést kellet kijavítani. 
A védőnői körzetekről szóló

rendeletben is át kellett ve-
zetni az utcanév módosításo-
kat. A rendeletből törölni kel-
lett egy – a védőnői ellátásról
szóló EszCsM rendelet egyik
rendelkezését ismétlő – sza-
kaszát, mivel az önkormány-
zati rendelet nem szabályoz-
hatja párhuzamosan ugyanazt
a kérdést. Döntöttek a Szivár-
vány utca védőnői körzetbe
történő besorolásáról, a meg-
osztási határok pontosításáról
és a 2. számú mellékletben az
általános iskola megnevezését
is módosítani kellett Jászárok-
szállási Széchenyi István Álta-
lános Iskola és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola elnevezésre. 

Az iskolaorvosi szerződések
módosítását az általános is-
kola névváltozása, illetve a Vá-
rosi Óvoda 2013. január 1-től
önálló intézményként történő
működése indokolta.   

A Képviselő-testület döntött
a 2013/2014-es nevelési
évben indítható óvodai cso-
portok számáról is. Eszerint
összesen 11 csoportot indíthat
a Városi Óvoda, és várhatóan
295 gyermeket íratnak be. A
Dobó úti óvodában 4 csoport
indul, 110 fővel, a Lehel úti
óvodában 7 csoport, 185 fővel.
Balogh Gyuláné óvodavezető
hozzátette, hogy a nevelési év
során még további beiratkozá-
sokra számítanak. Gergely Bé-
láné képviselő a Lehel úti
óvoda tetőfelújítására benyúj-
tott pályázatról érdeklődött.
Bakainé Magyari Melinda mű-
szaki irodavezető elmondta,
hogy a pályázatról még nem
született döntés, de bíznak a
pozitív elbírálásban, mert min-
den szükséges dokumentumot
benyújtottak, a hiánypótláso-
kat is teljesítették. 

A Városi Óvoda óvodavezetői
álláshelyére egyetlen pályázat
érkezett, Ferenczné Laska
Erika részéről. A pályázatot vé-
leményezte valamennyi érin-
tett szervezet, valamint az Ok-
tatási, Sport és Ügyrendi Bi-
zottság és egyöntetűen támo-

gatták a pályázó kinevezését. A
Képviselő-testület egyhangú
szavazással döntött Ferenczné
Laska Erika vezetői kinevezé-
séről, aki a júliusban nyugdíjba
vonuló Balogh Gyuláné jelen-
legi óvodavezetőtől veszi át a
munkakört. 

Az általános iskola igazgatói
pályázatáról a fenntartó Kle-
belsberg Intézményfenntartó
Központ hozza meg a végső
döntést, a képviselő-testület-
nek véleményezési joga van.
Az állásra két pályázat érke-
zett, Bolya Katalin és Bobák Ti-
borné részéről. Gergely Béláné
képviselő az iránt érdeklődött,
hogy a szakmai szervezetek
milyen arányban támogatták a
pályázatokat. Turócziné Eszes
Mária a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központ kép-
viselője elmondta, hogy tudo-
mása szerint a véleményezési
eljárás résztvevői nagy arány-
ban Bobák Tiborné pályázót
támogatták. Szerző Csaba kép-
viselő mindkét pályázatot
megfelelőnek találta, a pályá-
zók intézményvezető-helyet-
tesként egyaránt dolgoztak, de
véleménye szerint Bobák Ti-
borné, az általános iskolában
eltöltött évtizedei alatt kellő-
képpen rálátott már az iskola
irányításával kapcsolatos teen-
dőkre, ezért támogatta a kine-
vezését. A Képviselő-testület a
jelenlegi igazgató-helyettes,
Bobák Tiborné kinevezését ja-
vasolja a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központnak. 

A Testület véleményezte az
általános iskola névváltozá-
sára vonatkozó megkeresést
és egyetértett a módosítással,
döntött a Cukorbetegek Klub-
jával kötendő helyiséghaszná-
lati szerződés fenntartásáról.
Vagyis a szervezet továbbra is
ingyenesen használhatja a volt
orvosi rendelőben található
egyik irodát. A fenntartási költ-
ségek közül az internet és tele-
fon díjakat a Klub, a többi költ-
séget az Önkormányzat finan-
szírozza. A kistérségi társulás
2013. június 30-ai megszűné-
sét követően a „Közösségi köz-

lekedés fejlesztése a Jászság-
ban” című pályázat utógondo-
zására a projektben résztvevő
települések konzorciumi meg-
állapodást fogadtak el, melyet
az önkormányzatoknak testü-
leti határozatban kellett meg-
erősíteniük. 

A képviselők döntöttek a te-
metői kerítés felújításához
szükséges anyagköltség,
700.000,- Ft biztosításáról, a
Deák Ferenc Gimnázium, Köz-
gazdasági és Informatikai
Szakközépiskola tanulói lét-
számának csökkentéséről
szóló megkeresés jóváhagyá-
sáról, valamint a Jászsági
Többcélú Társulás létszám-
csökkentési pályázata benyúj-
tásához szükséges határozat
módosításáról. 

Végül Petró Géza képviselő a
Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottság két határozatát is-
mertette. A Bizottság kettő, az
1999/2000-es árvízben meg-
rongálódott ingatlan eladásá-
ról döntött, melyeket a leendő
tulajdonosok jelenleg bérel-
nek. A Pozsony utca 11. szám
alatti ingatlant 650.000,- Ft, a
Munkácsy Mihály u. 11. szám
alatti lakóházat 427.500,- Ft
felértékelési áron értékesítette
a Bizottság. 

Zárt ülésen döntött a képvi-
selő-testület az idei évben ad-
ható szakmai kitüntetések
odaítéléséről. „Életműdíj a
közszolgálatért” kitüntetést
adományozott Csomor János-
nak, a Széchenyi István Általá-
nos Iskola és Alapfokú Művé-
szeti Iskola igazgatójának. „Já-
szárokszállás tanulóifjúságá-
ért” kitüntetésben részesül Dr.
Lukács Zoltán, a Deák Ferenc
Gimnázium, Közgazdasági és
Informatikai Szakközépiskola
pedagógusa. „Jászárokszállás
közszolgálatáért” kitüntetést
vehet át Balogh Gyuláné, a Vá-
rosi Óvoda óvodavezetője, va-
lamint Nagy Ferencné óvoda-
pedagógus. A kitüntetések át-
adására az augusztus 20-ai
ünnepség keretében kerül sor. 

A következő, közmeghallga-
tással egybekötött soros ülés
2013. szeptember 12-én lesz. 

–  nir  – 

Tájékoztató képviselőtestületi ülésről 

Csörsz és Délibáb szerelmét
Kandra Kabos így idézte fel: 

„Azonban legszebb e síkság
nak a nyári tengere, a selyem
fénnyel hullámzó délibáb, mely

minden fénye
sebb napon elel
önti a rónaságot,
mintha folyvást
fenn akarná tar
tani egykori ősé
nek, a valaha itt
hullámzott igazi

tengernek az emlékezetét, vagy
mintha igazat akarna adni a
népregének, mely a délibábot
tündérnek személyesíti, ki, mint
csodaszép királyleány, jegyese

volt az itt uralkodott Csörsz
avar királynak. Ez az egybeke
lés előtt sírba szállt; de a tündér
holta után sem szűnt meg őt
szeretni. Szereti még ma is; de a
sírját nem tudja; azt jár keresni
e vidékre.”

Ezt a szép regét így szólal-
tatja meg Tompa:

„Nézzétek Délibábot! Verő
fényes napon, Megmegjelen
remegve A sík határokon. Az
alföldnek vidékin Tűnő szár

nyon lebeg, Csörsz nyughelyét
keresve És nem találva meg. S
kesergvén most is, a kit Haj
dan könnyezve várt: Elönti kö
nyözönnel Körűl a láthatárt.”

Ez a népmonda a Csörsz-
árok eredetéről már többszáz
évvel ezelőtt közszájon forog-
hatott, hiszen Székely István és
Heltai Gáspár is ismerte. A
monda szerint Rád, a longo-
bárdok királya háborúba keve-
redett a németekkel, és Csör-
szöt, az avar királyt hívta segít-
ségül, aki a győzelem esetére a
király lányának, Délibábnak a
kezét ígérte jutalmul. Rád elfo-
gadta az ajánlatot, további fel-
tételül szabva azonban azt,
hogy Csörsz király víziúton
tartozik Délibábért eljönni.
Csörsz hazament, s azonnal
számlálatlan népével meg-

kezdte a meder építését a Ti-
szától Rákos irányába. A mun-
kát a legkíméletlenebbül sür-
gette, az embereket éjjel-nap-
pal kegyetlenül dolgoztatta, így
még egy Jákó nevű lantost is
elszakított felesége gyermek-
ágyától. Jákó az embertelen el-
járás miatt haragra gerjedt,
lantját a szegre akasztotta, és
megátkozta Csörsz királyt,
arra kérvén Hadúrt, hogy
gyermeke legyen megbosszu-
lója. Idő múltán Jákó gyer-
meke, Dósa felnőtt, és anyja
megtanította a régi dalra. Apja
lantjával kezében bebaran-
golta a vidéket. Egy este fáradt
munkáscsapatra talált, mely-
ből az ismert dal hallatára egy
roskadt öregember vált ki:
Jákó, Dósa atyja. A találkozás
után az apa elbeszélte a hosszú

évek szenvedését, mire Dósa
bosszúra lobbant, és megra-
gadva atyja csákányát, agyonü-
tötte az éppen arra lovagló
Csörsz királyt. Az árok építése
abbamaradt, a megkínzott nép
hazatért, de megmentőinek
neve ma is él Jákóhalma és
Dósa (Dózsa) községek elne-
vezésében. A félbemaradt árok
mellett épült Árokszállás, amit
Tompa így ír meg:

„Az árok tövénél Ároktő
most is áll,

Borsodban a Tiszának füz
lepte partinál

S a hely, hol véget érve,
néptől megszállva lőn

Épülvén Árokszállás az ál
dott sík mezőn.”

–  dr. Földi József  – 
(folytatjuk)

HELYTÖRTÉNET

Jászárokszállás és a Csörsz árok
7. rész

Templomunk tornya a Csörszárok töltésén
áll. (Törőcsik Andor festménye 1938ból.)



Minden évben várják a já-
szárokszállásiak által alapí-
tott Tolna megyei községbe
az árokszállásiakat. Jankó
Róbert polgármester arra
kérte az Újiregre kerékpáro-
zókat, hogy most, egy nappal
korábban érkezzünk, hogy a
falunap teljes eseménysorá-
nak részesei lehessünk.Nem
volt nehéz a kérésnek eleget
tenni, hiszen az utánozhatat-
lan újiregi vendéglátásnak ki
tudna ellenállni.Ennek meg-
felelően 15. alkalommal 16 -
an július 19-én kerékpároz-
tuk le a két település közötti
240km-s távot.

A falunap része itt is a fő-
zőverseny, melyet 8. alka-
lommal rendeztek meg.A
zsűrizésre Jankó Róbert pol-
gármester – az Árokszállási
birkafőző verseny kétszeres
győztesét – Bordás Gyulát
hívta meg.  A 18 főző közül
10 kakaspörköltet  8 - an
egyéb étket főztek. A főzők
között járva külön élmény az
ismerősöket,barátokat, ro-

konokat megkeresni, és erre
most az egész nap itt volt
előttünk.

Szombat délelőtt busszal is
érkeztek Jászárokszállásról.
A Parázs Hagyományőrző
Együttes és a megújult Roz-
maring Pávakör, akik a falu

központban felállított sza-
badtéri színpadon fel is lép-
tek, de szerepelt az ireg-

szemcsei Laguna Mazsorett
csoport, akik három héttel
ezelőtt a Magyar Látvány-
tánc Sport Szövetség által
megrendezett Európa Baj-

nokságon Európa Bajnokok
lettek, de szerepelt a helyi
Kis Csillag roma ének és
néptánc együttes is.

A falunapon megjelent
Gergely Zoltán – városunk
polgármestere – és a falunap
keretében koszorút helyezett
el Jankó Róbert polgármes-
terrel a kitelepült jászok em-
lékére épített emlékműnél.

A naplemente kezdetekor
színpadra települő 7 fős ze-
nekar pedig a hajnalig tartó
szabadtéri bálhoz szolgál-
tatta a zenét. A másnap visz-
szakerékpározók táncaikba
azt a szükséges plusz gim-
nasztikát is belecsempészték
mely az egész napos kerék-
pározást könnyebbé teszi, de
voltak a forró éjszaka tánco-
sai között olyanok is, akik
nem törődve az aszfalt egye-
netlensége miatt bekövet-
kező esetleges sérülésekkel
mezítláb járták táncukat.

–  and   –
Fotó | Mezei Gábor

Folytatás az 1. oldalról.
Csendült is Tihanyi Tóth

Csaba, Bodnár Rita előadásá-
ban. Utánuk Pál Loretta pop-
dalokkal folytatta, kinek folya-
matos fejlődését rendszeres

fellépésében érzékelhetjük. A
főzőverseny értékelése ebben
az évben is több, mint egy órát

késett. Ez a zsűri alaposságát,
a nagy versenyzői  létszámot a
díjak sokaságát jelzi. A fődíjat
a nagyképernyős színes LCD
TV-t a két fiatal, azaz  a Kopasz
Birkák nyerték. Arany Bogrács

díj a helyi mentősöké találóan
a Therá-Pya-é lett. Az egyéb
kategória fődíját arany érem-

mel, 50 literes hűtővel a Napos
Csibék nyerték. Díjazták a
Gonda Csaba ötletére működő
Étkek ríme versenyt. A 10 rím-
faragó közül Pap József csapata
a Clio szakácsai vihették haza
a Gonda Csemege ajándékát.

A városközponti programok
után a Szent Vince úti sport-
csarnokban ki füstösen, ki át-
öltözve a Fortuna TSE 12. tár-
sastánc gáláján szórakozha-
tott tovább. A táncgálán részt-
vevőket is köszöntő Gergely
Zoltán polgármester itt
mondta el, hogy a 119 főző
által befizetett 600 ezer forint
nevezési díj a Jászárokszállás
Város Tehetségért Alapítvány
számlájára érkezett, melyet
augusztus 20-án az alapítvány
ki tud osztani. Az itt befizetett
belépődíjat is a gyerekekre
költi. A gála sztárvendégei
Markó Ágnes – Püspöki Dávid,
valamit  Tóth Gabi – Markó

Róbert.  A profi táncosok be-
mutatóját meghatóan ellensú-
lyozta a búcsúzó 6 Fortunás
pár harmonika szólóra bemu-
tatott tánca, melyet a közön-
ség ismétlésre tapsolt.

–  and  –
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Az aratásra jobb idő nem
is lehetne, mint a mostani. A
terményeket szinte alig kell
szárítani, mert egy utótisz-
títást követően betárolható
a magtárba. A termésátla-
gok a várakozásoknak meg-
felelőek. Őszi árpából 4,3-
4,5 tonna, őszi búzából 4,0-
5,0 tonna, repcéből 3,0-3,5
tonna közötti termést taka-
rítanak be a gazdák. Az árak
jelentősen csökkentek az
előző évhez képest. A ma-
lomi búzát 42-45.000,- Ft
/tonna nettó áron vásárol-
ják fel. A repce talán az
egyedüli, amely tartja az
árát, még most is 100.000,-
Ft felett lehet eladni tonná-
ját. Az állattenyésztés ré-
szére jó hír, hogy a takar-
mány árak csökkentek, de
rossz hír, hogy új költsége-
lemként az e-útdíj még
előre ki nem számítható
többletköltséget jelent. Az
állattenyésztés „luxusát”
csak erős növénytermesz-
téssel rendelkező gazdasá-
gok tudják maguknak meg-
engedni. A jászárokszállási
Kossuth Zrt-ben az utóbbi
10 évben a szarvasmarha és
a juh minden évben ráfize-
téses, veszteséges volt. A
sertés pedig ugyanezen idő-
szakon belül két évben volt
nyereséges. Az állattenyész-
tés fölszámolása 70 munka-
hely megszűnését eredmé-
nyezné ennél a gazdaságnál. 

A Széchenyi István Álta-
lános Iskola működtetése
az Önkormányzat feladata.
A nyári karbantartásokat a
munkatársaink most vég-
zik. Két új osztályterem ki-
alakítása, festés-mázolási
munkák végzése, valamint
2 tanteremben parketta
csiszolása is a feladatok
között szerepel. Az iskola-
kezdésre szükséges felújí-
tásokkal végezni fogunk. A
Deák Ferenc Gimnázium
esetében a fenntartói és
működtetői feladatokat az
állam vette át, ezért innen
majd egy számlát fogunk
kapni a gimnáziumi részre
jutó költségekről, amelyet
az Önkormányzatnak kell
kifizetnie. Ezekre a felada-
tokra az Önkormányzat fi-
nanszírozást nem kap, a
saját bevételekből kell ki-
gazdálkodni. A
2012/2013-as tanévben a
középiskolánk minden
elsős diákjának egy lapto-
pot adtunk át térítésnél-
küli használatra. A prog-
ram olyan sikeres volt,
hogy 2013/2014-es tan-
évre is folytatni fogjuk és
29 gimnáziumi és 28 szak-
középiskolai tanuló fog a
tanévnyitón egy-egy lapto-
pot térítésnélküli haszná-
latra megkapni. 

2013-ban a hulladékszál-
lítási díj városunkban
17.300,- Ft/év, amely he-
tente egy 110 literes kuka
ürítésére számítva 326,-
Ft-ot jelent. A 2013. július
01-től életbe lépett rezsi-
csökkentési törvény sze-
rint ez az összeg 15.570,-
Ft/év, illetve 294,- Ft/ kuka
díjra változott. Az eredeti
díj mellett sem volt extra
nyereség ezen a szolgálta-
táson, a megváltoztatott
díjszabás mellett pedig
veszteséges, ráfizetéses
lett ez a munka. Ehhez hoz-
zájárul az is, hogy 2013.ja-
nuár.01-től minden, a hul-
ladéklerakóba lerakott 1
tonna szemét után 3.000,-
Ft-os adót kell fizetni. Ami-
kor az Önkormányzat még
saját hatáskörében állapí-
totta meg a díjakat, akkor
is nagyon ügyeltünk arra,
hogy csak az önköltség kö-
zelében lévő díjat kérjük el.
Azoknál az önkormányza-
toknál nem lesz vesztesé-
ges ez a szolgáltatás, ame-
lyek magas díjakat szedtek
és így a 10% -os bevételki-
esést ki tudják gazdál-
kodni. A napokban jelent
meg egy cikk a megyei új-
ságban, amely szerint Szol-
nokon 120 literes kuka
egyszeri ürítéséért a rezsi-
csökkentés után 699,- Ft-ot
kell fizetni. 

Az Árokszállási Nyár
(2013. július.13-14.) ren-
dezvénysorozata nagy si-
kerrel zárult. 119 ver-
senyző mérte össze tu-
dását a birkafőző verse-
nyen. A számításaink sze-
rint több mint 4000 em-
bernek sikerült gondtalan
szórakozást biztosítani
ezen a két napon. Ezúton is
köszönöm a cégeknek, ma-
gánszemélyeknek a pénz-
beli és ajándéktárgy ado-
mányaikat. A főzőverseny
53 díját egytől-egyig fel-
ajánlásból kaptuk. Az idei
évben a Tehetségért Ala-
pítványt támogatták a
résztvevők. Több mint 600
ezer forint gyűlt össze az
alapítvány számláján, ame-
lyet a kuratórium döntése
alapján tehetséges, szor-
galmas gyermekek részére
fogunk kiosztani az au-
gusztus 20-ai Szent István
napi ünnepség keretében.
Köszönöm a civil szerve-
zetnek, árokszállásiaknak,
munkatársaimnak, hogy
munkájukkal segítettek
emlékezetessé tenni ezt a
városi népünnepélyt. El-
mondhatjuk, hogy ezen a
hétvégén joggal voltunk
büszkék városunkra, jász
mivoltunkra.

–  Gergely Zoltán  –

A polgármester
jelenti

Már hagyomány, hogy
egyesületünk olyan kirándu-
lásokat szervez tagjainak,
amelyeken hazánk neveze-
tességeit járjuk körbe. Ilyen
kirándulás volt május 19-én
Pannonhalmára és Győrbe
tett látogatásunk is. Pannon-
halma a maga méltóságával,
csendjével csodálatos érzés-
sel kerített hatalmába ben-
nünket. A Világörökség
méltó tagja a klasszicista stí-
lusú Apátság.

Érdekes volt bepillantást
nyerni a Bencésrend kiala-
kulásába, megismerni évszá-
zados viszontagságait és mai
létét. Közösségi életük leg-

fontosabb üzenete, hogy ön-
magukat engedelmességre
neveljék . Ennek legfőbb te-
rülete a tanítás,amit az Apát-
ság melletti fiú gimnázium-
ban gyakorolhatnak.

Ezenkívül még szőlőter-
mesztéssel, borászattal és
gyógynövények termeszté-
sével is foglalkoznak. Az Al-
templomban őrzik a nemrég
elhunyt Habsburg Ottó Szív-
urnáját is.

Délután Mihályi Miklós
várt bennünket Győrben.
Szinte már ismerősként üd-
vözöltük egymást ,hiszen
vele már egy pár évvel ez-
előtt találkoztunk .A nagy

meleg ellenére is nagyon
gazdag és kimerítő tájékoz-
tatást kaptunk a város élet-
éről és nevezetességeiről.

Élményekben és lelkiek-
ben egyaránt gazdagon in-
dultunk haza.

A jövő havi lapszámban
beszámolok majd a Június-
ban történt eseményekről.

–  Kókai Béláné  – 
egyesületi titkár 

Fotó | Nádas Illés

Kirándultunk...

Nagyok búcsúja

Kerékpáros érkezés Újireg Boldogságfalva táblájánál

Rövid pihenés Győr főterén

Sztárvendégek: Tóth Gabi
és Markó Róbert 

Véget ért július 14én
– 14 éves az Árokszállási Nyár –

Jász Falunap Újiregen
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Folytatás az 1. oldalról.
„Édes anyanyelvünk” nyelv

használati verseny megyei 9.
helyezettje Érsek Csenge 10. a.

TÖRTÉNELEM
Savária Országos Törté

nelmi Verseny megyei döntő-
jében 6. helyezett lett Érsek
Csenge 10. a, 7. helyezett lett
Csomor Patrik 10. a.

A Megyei Történelem Ver
seny 1. helyezettje az idén
Lévay Melitta 12. b, aki törté-
nelemből az Országos Középis
kolai Tanulmányi Verseny má-
sodik fordulójába is bejutott.

,,4 FOR EUROPE”
A ,,4 For Europe” címmel

indított európai uniós té-
májú vetélkedőn iskolánkból
két csapat is indult. A 2012-
es év a tevékeny időskor és a
nemzedékek közötti szolida-
ritás európai éve volt. E té-
mában egyperces kisfilmet
kellett forgatnunk, majd fel-
töltenünk a Youtube-ra.

A második fordulóban az
Európai Unió intézményei-
vel és működésével kapcso-
latos online feladatokat kel-
lett megoldanunk, amit a
Deák-Lányok csapat 100 %-
osan, míg a Deák-Diák csa-
pat 94 %-osan teljesített.

A regionális döntőben Deák-
Lányok csapata a 3. helyezést
érte el (Ács Lili, Ficzek Tamara,
Huszár Dorottya, Mizsei Beat-
rix 13. b oszt. tanulók). 

A Deák-Diák csapat 4. he-
lyezést ért el (André Andrea,
Bedross Claudia, Lévay Me-
litta és Túri Alexandra 12. b
oszt. tanulók). 

,,ÉLETREVALÓ KVÍZ”
416 középfokú intézmény

diákjai közül több mint 5800-
an játszottak az Életrevaló
kvízzel. Iskolánkból 139-en
versengtünk az OTP Banknak
a Facebook oldalon indított,
középiskolásoknak szóló

pontgyűjtő pénzügyi eduká-
ciós játékán, amelynek célja
az volt, hogy segítséget nyújt-
son a pénzügyi ismeretek el-
sajátításában.

A verseny 3 hétig zajlott.
Szép játék volt, szép teljesít-
ménnyel: 416 iskolából isko-
lánk a 8-dik helyen végzett.

Iskolánk tanulói közül első
helyen végzett: Lévay Melitta
(5800-ból 143.), második he-
lyen Kovács Viktória (241.)
és Turi Alexandra (336.).

A művészetek terén a kö
vetkező eredmények szü
lettek:

A Hamza Múzeum „Regék
szárnyán” címmel indított

versillusztrációs pályázatán
grafika kategóriából 1. he-
lyezett lett Rédei Márta 12.
a. Az Országos Patika Nap
pályázatán 1. helyezett lett
Patkós Emese 9. a. Közön-
ségdíjat kapott: Jakus Bog-
lárka 9. a.

Egyéb versenyeredmé
nyek:  Sport

Gura Bálint a megyei asz-
talitenisz-verseny 3. helye-
zettje. Blaskovits Martin a já-
szárokszállási labdarúgócsa-
patban az U16 korosztály
megyei 2. helyezettje. Bolyki
Gyula a körzeti triatlonver-
seny 2. helyezettje és a „Far-
kas János” horgászverseny 3.
helyezettje.

Jáger Brigitta  11. b és Far-
kas Péter 12. b  körzeti triat-
lon 1. helyezettjei.

A tanévzáró ünnepségen
elbúcsúzott a gimnáziumtól
a két AFS-cserediák, a brazil
Alana Pontel és a thai Nong-
rak Pornphongtham, akik
egy tanévet töltöttek Ma-
gyarországon. A két lány ma-
gyarul mondott búcsúbeszé-
det, amit az alábbiakban ol-
vashatnak.

Alana búcsúbeszéde:
Sziasztok! Cserediák va

gyok, Brazíliából jöttem.
Ebben a tanévben itt tanul
tam. Amikor jöttem, nagyon
furcsa volt minden… a nyelv,
az emberek, a szokások, de
most már megismertelek ti
teket, sok barátom lett,

megtanultam a nyelvet.
Ebben az osztályom és a ta
náraim nagyon sokat segí
tettek, és ezt köszönöm nek
tek. Nagyon fogtok hiá
nyozni nekem. Nagyon jól
éreztem magam itt.

Minden, amit megéltem és
megtanultam itt, része lett az
életemnek. Soha nem foglak
elfelejteni titeket. Biztos fog
juk látni egymást, és vissza
szeretnék jönni Magyaror
szágra, amikor ballagni fog
az osztályom. Köszönöm. Szi
asztok!

Ming búcsúbeszéde:
A nevem Nongrak Pornp

hongtham. A becenevem
Ming. Az elmúlt 10 hónapot
Magyarországon töltöttem
cserediákként ebben a gim
náziumban. Köszönöm az is
kola, a tanáraim és az osz
tálytársaim segítségét és tá
mogatását. Köszönöm az
igazgatónőnek, Majkutné
Tóth Emmának, hogy lehe
tővé tette, hogy itt tanulhas
sak. Szeretném megköszönni
Simóné tanárnőnek, hogy se
gített a magyar nyelv tanulá
sában. Köszönöm és hálás
vagyok Várszegi tanárnőnek

és a 11. A osztálynak, hogy
befogadtak, segítettek, és egy
szép évet tölthettem itt. 

Örülök, hogy itt lehettem,
és hiányozni fogtok. Hiá
nyozni fog Magyarország, és
remélem, még vissza tudok
jönni. Köszönök mindent, szi
asztok!

A tanévzáró egyik legmeg-
hatóbb pillanata az volt, ami-
kor Alana és Pál Loretta együtt
gitároztak és énekeltek egy
spanyol és egy magyar dalt.

A tanévzárón került sor a
Deák Ferenc Gimnáziumi
Alapítvány ösztöndíjainak
átadására is. A következő
tanulók részesültek juta-
lomban.

A tanévzáró ünnepség
során a Diákönkormányzat
elnöke széttörte a 2012/13-
as tanévet jelképező tortát,
ezzel édesítve meg a vaká-
ciót. Befejezésül az igazga-
tónő szép nyári szünetet és
eredményes feltöltődést kí-
vánt a gimnázium vala-
mennyi diákjának és dolgo-
zójának.

–  Bágyi Rita  –
Fotók | Kubacsekné Gulyás Éva

Tanévzáró ünnepség a gimnáziumban

Czettler Jenő 30 000 Ftos ösztöndíját kapta:
Lévai Melitta (11. b) Megyei történelem verseny 1. hely

Történelem OKTV második fordulójába jutott és egyéb 
versenyeken nyújtott eredményéért: 
4 FOR EUROPE európai uniós versenyen a régióban 4. 
helyezés az iskola csapatával
a Kortárs Online Ottlik irodalmi emlékversenyén orszá-
gos 16-ba jutott csapatával

A Deák Ferenc Gimnáziumi Alapítvány 25 ezer Ftos ösztöndíját kapta:
Ördög Diána (11. a) német középfokú nyelvvizsga

Az OKTV-n német nyelvből továbbítható dolgozatot írt
Kitűnő tanuló 

Érsek Csenge (10. a) angol középfokú nyelvvizsga
Versenyeredményeiért:
Történelem megyei 6. hely
Édes Anyanyelvünk nyelvhasználati verseny  megyei 9. 
Curie környezetvédelmi verseny 6. helyezett csapat 
tagja
Tarján Imre fizika verseny megyei 15. helyezett csapat 
tagja
Aktív közösségi élet  

20 000 Ftot kapott: 
Sándor László (11. a) angol középfokú nyelvvizsga 

15 000 Ftot kapott: 
Mizsei Beatrix (13. b) Implom József helyesírási verseny megyei 5. helyezés

Előző években közgazdasági versenyeken induló isko-
lai csapatok tagja
Előrehozott német érettségi vizsga

Huszár Dorottya Katalin Előző években közgazdasági versenyeken induló isko-
(13. b) lai csapatok tagja

Előrehozott német érettségi vizsga

Goda Regina  (12. a) Emlékképek pályázatunkra irt a nagyszüleiről
Csomózott karkötőivel aratott sikereiért (internetes  
verseny 2. helyezettje, a Jászvidék írt róla, a Gyöngyösi
Tv készített riportot vele kiállítása volt az egyik Deák-
délutánon)

Az alapítványunk által kiírt Emlékképek című pályázatunkra összesen két pályamű érke-
zett. A másik pályázó szintén elismerésben részesült.
10 000 Ftot kapott :
Gura Bálint (9. a) Az Emlékképek pályázatunkra írt alkotásáért.

A KÖVETKEZŐ TANULÓK RÉSZESÜLTEK JUTALOMBAN

Alana és Pál Loretta együtt énekeltMing thai viseletben mondta el beszédét

Széttörik a 2012/2013as tanévet jelképező tortát



E szó hallatán diákjaink
szeme felcsillan, arcukon derű
jelenik meg, mert ekkor elkez-
dődik számukra a pihenés, a
feltöltődés ideje. Nincs több
dolgozat, felelés, készülés, kora
reggeli kelés, lehet lustálkodni,
barátokkal több napra közös
programokat tervezni.  182 ta-
nítási nap után június 20-án
csaknem 600 diákunk vehette
át munkája elismeréseképpen
a bizonyítványát. Ezt a napot
talán az a 80 első osztályos
várta a legjobban, akik most
először olvashatták a szöveges
értékelésüket munkájukról

A tanévzáró számvetés az
éves munkáról. E tanévben
592 tanuló közül 177 kiemel-
kedő tanulmányi eredményt
ért el, tanulóink 29 %-a. Ne-
velőtestületi dicséretben ré-

szesült magatartásáért, szor-
galmáért, vagy tanulmányi
munkájáért 203 fő, a tanulók
35 %. Tantárgyi dicséretben
részesült 297 fő, ez 51 %.
Ezek a számok jelzik, hogy
milyen sok tanulónknak van
fontos a tudás, melyet kitartó
szorgalommal érhettek el. Ta-
nítványaink nagy többségé-
nek magatartása, szorgalma
példaértékű volt, hiszen pél-
dás magatartást kapott 330

tanuló, tanítványaink 56 %-a.
Nem lehetünk teljesen elége-
dettek, mert akadt néhány
olyan tanulónk is, akikkel az
év során több probléma volt.
280 tanuló kapott példás mi-
nősítést, ez a tanulók 48 %-a.
A tanulók három negyede
szorgalmas, a képességeinek
megfelelően tanul. Sajnos 12
tanulónak nem lesz felhőtlen
a nyári szünet, javítóvizsgára
kell készülniük. 

Bobák Tiborné igazgatóhe-
lyettes asszony évzáró beszé-
dében elmondta, hogy az év
során számos programon ve-
hettek részt tanítványaink,
melyek közül néhányat kie-
melt, mint az alsós farsangot,
a kihívás napját, a sportnapo-
kat, az osztálykirándulásokat.
Elmondta, hogy a tanév során

diákjaink művészeti szakkö-
rökben, tehetséggondozó fog-
lalkozásokon vehettek részt,
valamint felzárkóztató foglal-
kozásokat azon diákoknak
tartottunk, akiknél a tanulás-
ban lemaradás mutatkozott.

A tanév során a minden-
napi tanulás mellett, sokan
nagyon szép eredményeket
értek el a különböző verse-
nyeken. Az igazgató helyettes
asszony ismertette a megyei

és az országos eredményeket.
Megköszönte a szülők és a
szülői munkaközösség segítő
munkáját.

Különleges volt ez az év-
záró, mert ez a csengőszó is-
kolánkban utoljára szólt a 8.
osztályos diákjainknak, és
Csomor János igazgató
úrnak, aki beszédében szólt
az eltelt 25 év munkájáról, a
szép eredményekről, esemé-
nyekről. Búcsúztunk André
Péterné tanárnőtől és Balogh
Gyuláné Ancika óvó nénitől,
akik a megérdemelt pihené-
süket kezdik meg. Ezúton kí-
vánunk nekik jó egészséget
és örömökben gazdag hosz-
szú nyugdíjas éveket.

A nyár a legtöbb gyerek-
nek a gondtalan kikapcsoló-
dást jelenti, ám azon tanuló-

ink, akiknek szülei dolgoz-
nak, ez évben is lehetőségük
van igénybe venni a nyári
napközit. A nyáron többféle
program, tábor közül válo-
gathatnak a gyerekek.

Elköszön a pad, a kréta: 
Jó nyaralást gyerekek. 
Szeptemberben kipihenten 
Találkozunk veletek!

–  Szabó Erika  –
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VAKÁCIÓ

A legjobb tanulók jutalomkönyveikkel

A diákönkormányzat búcsúzik az igazgató bácsitól

A június hónap általában az oktatási intéz-
mények tanévzárásának ünnepi időpontja,
végzős diákok ballagási ünnepe. A Széche-
nyi Általánosiskola és Zeneiskola tanévzáró
ünnepsége 2013. június 20-ra volt kitűzve,
amely rendben, ahogyan a forgatókönyvben
leírták, meg is kezdődött. Egy óra sem telt
el, amikor egy kisebb égi áldás felborította
a menetrendet, ezért a Dr. Szelenszky István
és felesége Jolánka Alapítvány képviseleté-
ben nem mondhattam el a 2013/14-es tan-
évre vonatkozó pályázati értékelésemet, va-
lamint az alapítvány születésének és műkö-
désének körülményeiről szóló ismereteket,
amit azért tartottam volna fontosnak, mert
az alapítvány most éli 20. évét. Ezt most
megteszem, hiszen erről az alapítványról ál-
talában is hiányosak az ismeretek.

A jászárokszállási születésű Dr. Szelenszky
István (112 éve született) a Jászárokszállási
Katolikus Egyházközséget jelölte meg va-
gyoni örökösének azzal a megjegyzéssel,
hogy abból az oktatási ágazatban alapít-
ványt köteles működtetni. Másrészt vallási
neveltetésben részesült – mint írja – ezzel az
intézkedésével is emlékezni kívánt a gyön-
gyösi gimnáziumban oktató Bánhegyi Béla
nevű hittan tanárára, akinek azt köszönheti,
hogy a gimnázium 8 évét 7 év alatt fejez-
hette be, érettségi vizsgát tett és megkezd-
hette egyetemi tanulmányait.

Hagyatékában vagyonelemként értékpapí-
rok és a lakása szerepelt. Mindezek 1992-es
árszinten közel öt millió Ft-ot jelentettek,
amelyből fedezni kellett a temetési és egyéb
eljárási költségeket is. A maradvány képezte
és képezi ma is az alapítvány vagyonát. Nem
sok olyan ember él ma közöttünk, aki élet-
ében úgy végrendelkezik, hogy teljes va-
gyonát egy közcélú alapítvány létrehozására
ajándékozza. Ez alól kivétel Dr. Szelenszky
István nyugalmazott MÁV Kórházi Főorvos
Főtanácsos, Gyémánt Díszokleveles orvos.

A befektetett vagyon hozadéka (kamat-
ban) 20 év alatt mintegy 4 400 e/Ft volt, ezt

növelte minden évben a személyi jövedele-
madót fizető állampolgárok 1,0 %-os fel-
ajánlása, ami napjainkig 820 e/Ft-t tett ki,
továbbá az alapítvány is pályázott néhány
esetben a városi önkormányzat által évente
kiírt várospolitikai témakörben, amelyben
170 e/Ft-t nyertünk el. Külön meg kell em-
lítenem a magánszemélyek célzott anyagi
támogatását, ami három személy esetében
550 e/Ft-t jelentett, amit ismételten is meg-
köszönünk. A négy forrásból összeálló ösz-
szeg csaknem hat millió Ft, amit pályáztatás
útján ösztöndíj formájában teljes egészében
kifizettünk. A húsz év alatt mintegy 220 di-
ákot támogattunk ösztöndíjjal, személyen-
ként az átlagos támogatás 20 és 50 ezer Ft
között mozgott évente, amit a források
nagysága és a pályázók száma befolyásolt.

A végrendeletben két cél került meghatá-
rozásra, egy rövid és egy hosszabb távon ható
célkitűzés. Rövid távlatban „… évente több
gyermekes, tehetséges és szorgalmas, de sze-
gény sorsú tanulók támogatása.” A pályázati
kiírásban ezt szoktuk szerepeltetni. A hosszú
távú célt a következők szerint fogalmazta
meg: „… szülőföldem Jászárokszállás szellemi
gyarapodását, előrehaladását kívánom szol-
gálni, hogy mint egy kis magból hatalmas fej-
lődés indulhasson meg.” Úgy vélem ez a gon-
dolat üzenet azok számára, akik a 20 év alatt
ösztöndíjban részesültek, hogy lokálpatrióta
gondolkodással hasonlóságot mutassanak az
alapítványi végrendelet szellemiségével, amit
egyéként karitatív és lokálpatrióta erények a
gyakorlatban egyaránt jellemeztek.

A szűkülő pénzügyi források ellenére a
2013/14-es tanévre nyolc diák pályázatát
értékelte a kuratórium eredményesnek,
ebből ebben az oktatási intézményben
Bobák Tiborné igazgatóhelyettes segítsé-
gével már a tanteremben négy tanulónak
adhattam át a kiértesítést, egyidejűleg kí-
vánva további eredményes tanulást.

–  Bobák Sándor  –

Ami nem hangozhatott el…

PÁLYÁZATIPÁLYÁZATI
FELHÍVÁSFELHÍVÁS

Jászárokszállás Város
Tehetségért

Alapítvány pályázatára

Jászárokszállás Város Te-
hetségért Alapítványának
Kuratóriuma felhívja az ér-
deklődők figyelmét, hogy
azon tehetséges, jól tanuló
jászárokszállási fiatalok
számára, akiknek nehézsé-
get jelent a középiskolai,
főiskolai, egyetemi tanul-
mányaik költségeinek vi-
selése, ebben az évben is
kiírja a pályázatát.

A pályázat
benyújtásának

határideje:
2013. július 30. 

16:00 óra

A szükséges űrlapok be-
szerezhetőek a Polgármes-
teri Hivatal Titkárságán, il-
letve letölthetőek a
www.jaszarokszallas.hu
honlapról.

Tehetségért Alapítvány
Kuratóriuma



Jászárokszállás Város Pol-
gármesteri Hivatala részéről
tájékoztatjuk a Lakosságot,
hogy az 51/1997. (XII.18.)
NM rendelet alapján, a TBC
megelőzése céljából a 40 éves
és ennél idősebb lakosok tü-
dőszűrő vizsgálata  a telepü-
lésen 2013. augusztus 7-től
2013. augusztus 26-ig tart.

A szűrési idő naponta:
hétfő, szerda:

12.30 – 16.30ig
kedd, csütörtök, péntek:

08.30 – 12.30ig.

2013. 08. 19én (hétfőn)
és 2013. 08. 24én (szom
baton)  tüdőszűrés nincs.
2013. 08. 26án (hétfőn)

a szűrés 12.30 – 16.00
óráig tart.

A tüdőszűrés helye válto-
zatlanul a volt Orvosi rende-
lőben, a Móczár Andor tér
7/a. szám alatt.

Kérünk minden 40 év feletti
állampolgárt, hogy saját érde
kében vegyen részt a szűrésen. 

A tüdőszűrő vizsgálat a 40
éven felüli személyeknek térí
tésmentes. 

A 40 év alatti lakosok térí
tés ellenében, és a háziorvos
(vagy üzemorvos) által kiál
lított beutalóval vehetik
igénybe. A szűrés díját
(1.700,Ft) postai csekken
kell megfizetni, melyet a szű
rés helyén biztosítanak. 18
év alattiak szűréséhez szülői
beleegyező nyilatkozat is
szükséges.

A szűrés elvégzéséhez a tár
sadalombiztosítási igazol
vány (TAJ kártya) bemuta
tása kötelező.

–  Polgármesteri Hivatal  –

*    *    * 

Kérjük a Tisztelt Lakossá-
got, hogy lehetőségeikhez
mérten az alábbi beosztás fi-
gyelembevételével szíves-
kedjenek megjelenni a vizs-
gálaton, hogy a várakozási
idő minél rövidebb legyen.
Köszönjük.

2013. AUGUSZTUS 7.
SZERDA
Ady E. u., Akácfa u., Alkot-
mány u., Arad u., Arany J. u.,
Ároki u., Adácsi u., Bajcsy-Zs.
u., Balassa u., Bartók B. u.,
Blaha u., Vörösmarty u. 

2013. AUGUSZTUS 8.
CSÜTÖRTÖK
Bogdán F. u., Bem J. u., Dobó
u., Dózsa Gy. u., Deák Ferenc
u., Egri u., Kenyérvári u.

2013. AUGUSZTUS 9.
PÉNTEK
Déryné u., Csalogány u., Csi-
kós u., Csokonai u., Csongor
u., Csörsz vezér u., Csör-
szárki dűlő, Csuka u., Damja-
nich u., Dankó u., Deák tér,
Határ u., Czinka P. u., Eötvös
u., Élmunkás u.

2013. AUGUSZTUS 12.
HÉTFŐ
Fáskert u., Fecske u., Fürdő

u., Gagarin u., Fürst S. u., Gár-
donyi G. u., Görbe János u.,
Gyóni u., Hámán Kató u.,
Hétvezér u., Katona J. u.

2013. AUGUSZTUS 13.
KEDD
Hattyú u., Hold u., Hortobá-
gyi u., Horváth u., Hunyadi u.,
Jákó u., Jászai M. u., Jókai u.,
József A. u., Kazinczy u., Zrí-
nyi u. 

2013. AUGUSZTUS 14.
SZERDA
Halastó u., Halász u., Kékes
u., Kilián u., Kossuth L. u.,
Kókai L. u., Szentandrási u.,
Tinódi u.

2013. AUGUSZTUS 15.
CSÜTÖRTÖK
Kölcsey u., Kőrösi Cs. u., Mo-
csár u., Mátra u., Május 1. u.,
Malom u., Magyar u., Kurucz
u., Lehel u., Liszt F. u., Köztár-
saság tér, Nyárfa u., Vasút u.

2013. AUGUSZTUS 16.
PÉNTEK
Jász u., Mátyás király u., Pethes
Mihály u., Madách u., Ócsai-
fertő dűlő, Örsi u., Ősz u., Pa-
csirta u., Patak u., Pázmány P.
u., Pethes Imre u., Petőfi u., Piac
tér, Pozsony u., Tompa M. u.

2013. AUGUSZTUS 21.
SZERDA
Boros A. u., Mikes u., Mik-
száth u., Móczár Andor tér,
Munkácsy u., Murányi u.,
Szent István u., Városkert u.,
Vígh u.

2013. AUGUSZTUS 22.
CSÜTÖRTÖK
Kinizsi u., Szent László u.,
Szent István telep, Szent
Vince u., Szent Margit u.,
Rózsa u., Somogyi u., Sólyom
u., Sándor u., Sport u.

2013. AUGUSZTUS 23.
PÉNTEK
Kisfaludy u., Ságvári u., Ro-
senberg házaspár u., Re-
viczky u., Szabadság u.,
Prohászka O. u., Puszta-
szer u., Táncsics M. u., Szé-
chenyi u.

2013. AUGUSZTUS 26.
HÉTFŐ
Tavasz u., Tél u., Thiel B. u.,
Nyár u., Rákóczi u., Törő-
csik u., Virág B. u. , Vak
Bottyán u.
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Tájékoztató tüdőszűrő vizsgálatról



Immár harmadik alkalom-
mal szerveztünk a gyermek-
eknek hagyományőrző kéz-
műves nyári tábort Jászárok-
szálláson. Az idei esztendő-
ben táborunk egész napos
volt az előző évekhez képest,
így még gazdagabb program-
mal tudtuk a kis táborozókat
meglepni! Helyszínünk a Jász
Ház árnyas és hangulatos ud-
vara volt, így élettel telt meg a
csendes udvar fás, füves tere!

Harminc lelkes kis kézmű-
vesünkkel a régi mesterségek
egyszerűbb fogásait próbál-
tuk ki, illetve a saját készítésű
játékok megmunkálásában
mélyedtünk el.Vot gyermek-
ünk Jászberényből, Gyön-
gyösről Tarnaörsről de még
Budapestről is a kis csapat-

ban! Születtek nemezlabdák,
hangszerek, agyagedények,
de sodortunk ugráló kötelet,

varrtunk illatzsákot. Nem
maradhatott el a papírmerí-
tés sem és az olyannyira ked-
velt pogácsasütés is terítéken

volt. Gyermekdalok seregét
tanultuk meg és énekeltünk
nap mint nap ebédlőbe

menet, lovas kocsin, melye-
ket a kis csapat az utolsó
napon előadott a szülőknek.

Csütörtökön egy szép ki-

rándulást tettünk Jászágóra,
ahol Macsi Sanyi Bácsi veze-
tésével megnéztük az iskola-
történeti kiállítást és az Ágói
Öregház helytörténeti gyűjte-
ményét, közben pedig Szécsé-
nyi Ignác pusztamonostori
gazda fogatán bejártuk Já-
szágó hangulatos, hosszú ut-
cáit. Fáradtan, de élmények-
ben gazdagon tértünk haza. 

Tízóraira és uzsonnára Csé-
csei Tamás pékségének finom
süteményeit fogyasztottuk el,
az ebédet pedig a helyi, egy al-
kalommal a jászágói konyha
szolgáltatta! Köszönet érte! A
Petőfi Művelődési Háznak kö-
szönjük a helyszínek biztosí-

tását és a segítő kezeket! Sok
gyereknek sikerült egy szép
és tartalmas hetet biztosíta-
nunk, melyet nem bizonyít

jobban az a sok boldog és
vidám tekintet, melyet Ta-
risznyás Műhelyünk face-
book oldalán láthatnak az
érdeklődők. És hadd álljon
egy angol idézet egy holland
ismerősünktől, mely bízom
benne, hogy egy mondatban
összefoglalja ennek a hétnek
a hangulatát:

„You make a lot of children
happy!”, mely így hangzik
magyar fordításban: „Sok
gyereket boldoggá tettetek!”

Jövőre ismét találkozunk!

–  A Tarisznyás Műhely  –
Kovács Zoltán

és felesége, Krisztina
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Tűzoltóságunk Hírei
Június 19-én délelőtt gya-

korlatot tartottunk a kör-
nyező tűzoltóságokkal Vá-
mosgyörkön.

Másnap délelőtt jelzés ér-
kezett: Jászberény-Jászárok-
szállás közötti úton, az árok-
parton ég a gaz, és tanyát ve-
szélyeztet.  Kiérkezésünkkor
mintegy 200 méter hosszan
égett a gaz az árokparton.
Az egység egy „D”sugárral,
és kéziszerszámmal beavat-
kozott.

Június 29-én tartottuk meg
a tűzoltóbált, melyet az ebéd
után lehullott 25 milliméte-
res eső sem tudott elrontani.
A több mint 120 éves városi
hagyományt szeretnénk
folytatni, már csak azért is,

mert az utóbbi évek óta elő-
ször nagyobb volt az érdek-
lődés.

Balatonszemesen rendez-
ték meg az idén az ifjúsági
tűzoltók részére, a szakmai
tábort. Hét fő Jászárokszál-
lási fiatal tűzoltó képviselte
városunkat, egyesületünket,
Csáki Zsolt vezetésével.  A
három kategóriában vizsgá-
zók közül Jászárokszállás el-
hozott két első, egy második,
és egy harmadik helyet, a
legjobb vizsgázók kategóriá-
jában. Köszönjük a polgár-
mesteri hivatal, és a Weger
Hungária anyagi támogatá-
sát, mely támogatásuk nél-
kül nem valósulhatott volna
meg. Gratulálunk az IFI csa-
pat teljesítményéhez.

Július 2-án délelőtt ismét
gyakorlatot tartottunk, egy
eltűnt személy keresésével
egybekötve.

Még ezen a napon délután
a Munkácsi, és Boros út ke-
reszteződésénél 2 személy-
gépkocsi ütközött, forgalmi
akadályt képezett, a jelzés
szerint. Kiérkezéskor, a jel-
zett helyen két személygép-
kocsit találtunk, mely közül
az egyik az oldalára borult. A
közben kiérkezett helyi
mentősök a sérültet ellátták,
és kórházba szállították. A
teljes útzár mellett a jármű
áramtalanítása megtörtént.
A rendőrség kérésére, az ol-
dalára borult járművet
csörlő segítségével talpra ál-
lítottuk.

Július 5-én délután a,- fel-
tehetően az erős szél  hatá-
sára- a  Kossuth úton-a volt

óvodánál  a fa ága kettésza-
kadt,az utcán közlekedőket
veszélyeztetett. Dugólétrá-
val, és láncfűrésszel a ve-
szélyt elhárítottuk.

Másnap, az esti órákban a
Jászárokszállás-Jászágót
összekötő útra vonultunk. Itt
két fa is az úttestre dőlt, me-
lyeknek maradványait eltá-
volítottunk. Majd 500 méter-
rel arrébb egy újabb fa letört
ágait kellett az úttestről elta-
karítanunk. Bevonulás köz-
ben újabb leszakadt faágakat
kellett eltávolítanunk a köz-
útról.

Július 9-én délután a Szent
István telepre kaptuk a ri-
asztást. Itt a szemét égetés
miatt történt egy bejelentés.
Egy „D” sugár segítségével a,
tüzet eloltottuk. 

–  Nádas Illés  –
ÖTE titkár

Tarisznyás Kézműves Tábori beszámoló

babababababababababababa

babababababababababababa
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Baráti hangulat lovakkal

A fogatosok baráti találkozó-
ját harmadszor rendezték
meg Jászárokszálláson. Má-
sodszor immár az Árokszállási
Nyár program sor részeként.

A  július 14-ei versenyt meg-
előzően a hetekig tartó szer-
vezés csúcsnevezést hozott. 

Különböző településekről
érkezve a helyiekkel együtt
54 fogat állhatott rajthoz.

A 9 órakor kezdődő ünne-
pélyes megnyitón tiszteletét
tette Bolla János jászkapitány.
Köszöntőt mondott Gergely
Zoltán polgármester. Fellé-
pett a Csillag Mazsorett és a
Tekergő Néptánc csoport. A

versenyt póni kettes fogat, ló
egyes és kettes fogat kategó-
riában rendezték. A sok neve-
zőnek köszönhetően naple-

mentéig tartó szórakozást je-
lentett a szépszámú érdeklő-
dőnek, akik nem nélkülözték
az előző napi, városközponti
szolgáltatást, hiszen kiköltö-
zött a kürtőskalács ház, a bü-
fészolgálat, mely igen jól for-
galmazott, de volt lehetőség
póni lovaglásra is.

A végső összevetések után
a dobogós helyekért kiosz-
tott 9 serlegből 5 helyi fogat-
hajtónál maradt.

A fogatok elköszönése
előtt és közben látványos
show elem volt két 10 éves
lány, Bobák Cintia és Kere-
kes Kármen póni lovas szá-
guldása, cikázása a fogat-

hajtó kapuk között. Jellem-
zője volt a versenynek, hogy
az indulók életkora széles
skálán mozgott, 9 évestől 70
éves korig egyaránt helyet
foglaltak a bakon.

A támogatóknak köszönhe-
tően 35 tombolatárgyat is ki-
sorsolhattak, melynek, jellem-
zően első díja egy csikó volt.

A főszervező Rédei István-
tól megtudtuk azt is, hogy
ezt követően szervezett ke-
retek között  a Városi Sport
Egyesület részeként, annak
fogathajtó szakosztályaként
folytatják a versenyzést. 

–  and  –
Fotó | Majorné Nagy Mária

Az „Árokszállási Nyár
2013” rendezvényhez 6. al-
kalommal csatlakozott a
Csörsz Vezér Galamb Dísz-
madár és Kisállattenyésztők
Egyesülete, kisállat bemuta-
tóval (47 ketrecben galamb,
díszbaromfi, díszmadár) és
börzével valamint a 4. Árok-
szállási kakaskukorékoló
versennyel. 

Ezúttal is nagy sikere volt
a kakasok versengésének.
Jöttek a nevezések sorba, a
város határán kívül a kör-
nyező településekről. A je-
lentkezők bizonygatták,
hogy az ő kakasuk egyfoly-
tában kukorékol és ezt a
versenyt más nem is nyer-
heti meg, csak ők. Csak
hogy más, amikor otthon
önként nyomják folyamato-
san és más, az is, amikor
parancsra kellene teljesí-
teni. Hát, ott bizony nagyon
sokat hallgattak. Voltak,
akik a szomszéddal szíve-

sebben vívtak volna egy jó
párbajt, a kukorékolás he-
lyett és voltak olyanok, aki
pedig inkább szunyókáltak.
De hát pont ez a szép
ebben a versenyben, hogy
abban a 30 percben kell

megmutatni, hogy ki az úr
a háznál. A három kategóri-
ában, 49 kakas nevezése

érkezet 20 tenyésztő részé-
ről. 2012. évben 34 kakas
versengett.

Nehéz (óriás) és közép-
testű kategóriát 30 kukoré-
kolással Nagy József Sándor
és felesége kakasa nyerte
meg Jászjákóhalmáról. Ez

évben ők az abszolút győzte-
sek is, és így egy évig „Árok-
szállás kukorékoló bajnoka
címet” az ő kakasuk nyerte.
Könnyű testű fajták kategó-
riában,   10 kukorékolással,
Nagy Letícia kakasa győzött

Jászárokszállásról. Az ős
törpe és törpésített kategó-
riát Kaszab Pál kakasa

nyerte 24 kukorékolással.
Úgy gondolom, jó móka volt
és jövőre talán még többen
kedvet kapnak a versengés-
hez és elhozzák a megméret-
tetésre kedvenc kakasukat.

–  Gulyás Alajos  –

A szombati főzőverseny
után, vasárnap kellemes idő-
ben fogadta a jászárokszál-
lási Légfegyveres Sportlö-
vész Klub tagsága a jászbe-
rényi Honfoglalás Lovas és
Lövészklub, valamint a szol-
noki MÁV Lövészklub ver-
senyzőit. A megjelenteket
Risai László klub elnök kö-
szöntötte, majd Drapos Bé-
láné alpolgármester asszony

megnyitójában kitért az őt
év óta sikeresen működő
klubtagság eredményeire,
melyet nagy taps fogadott.
Hábencius Ferenc JNSZ me-
gyei sportlövők elnök-főtit-
kára külön is köszönetet
mondott Majkutné Tóth
Emma igazgatónőnek hogy
évek óta biztosította a Deák
Ferenc Gimnázium Közigaz-
gatási és Informatikai Szak-

középiskolában a verseny
helyszínt. A retró lövészver-
seny balesetmentesen ered-
ményhirdetéssel zárult.

Eredmények:
A felnőtt nőknél légpuská-

val Ivonyné Szántó Éva Já-
szárokszállás, légpisztollyal,
Hábencius Ferencné jászbe-
rényi, míg a Junior lányoknál
a tavalyi összetett győztes
szolnoki Győri Kitti Diána
nyert.

A férfiaknál légpuskával és
légpisztollyal is Győri László
szolnoki versenyző győzött.

Az Ifi fiúknál légpisztollyal
Pataki Márton jászberényi,
míg légpuskával Kalmár
Tamás szolnoki versenyző
győzött.

–  and  –
Fotó | Szűcs Judit

Fogatos csendélet

Egy helyi klasszikus Tóth Alajos

Kategória győztesek A kukorékoló bajnok és
gazdája

Előkészületek

10 éves pónisok – Kerekes Kármen és Bobák Cintia 

I. helyezett Győri László Szolnoki LK, II. Dobos Attila Szol
noki LK, III. Kiss József Jászárokszállás LK versenyzők

IV. Árokszállási
kakaskukorékoló verseny

XIV. Árokszállási Nyár sportlövő verseny eredményei

MÉG 
MEGVÁSÁROLHATÓ...

Tájékoztatom a kedves ol-
vasókat, hogy a Nagyárki
búcsún még meg lehet vá-
sárolni mindkét könyve-
met (kevés példányszám-
mal rendelkezünk).

„Volt egyszer egy nagyárki
tanyai iskola„ és

„Akik igent mondtak Jézus
Krisztus hívó szavára”

Tóth Lászlóné
Görbe Zsuzsanna


